[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Высоково

28.01.2019

№ 07
О внесении изменений в пункт 1 постановления
администрации сельского поселения Высоково

от 30.06.2009 года № 48 «О внесении изменений и дополнений

в состав Консультативного  Совета»
      В связи с изменениями в составе Консультативного Совета, администрация сельского поселения Высоково:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 постановления администрации сельского поселения Высоково № 48 от 30.06.2009 года «О внесении изменений и дополнений в состав Консультативного  Совета» изложить в новой редакции:
Список членов Консультативного Совета:
- Смородов Евгений Васильевич;

-Колесова Надежда Анатольевна;

-Акулова Инна Петровна;

- Семенова Нина Николаевна;

- Братчиков Василий Алексеевич;
- Братчикова Екатерина Васильевна;

- Пономарев Виктор Николаевич;

- Кудряшов Юрий Иванович;

-Трифанова Евгения Николаевна.

2. Настоящее   постановление   подлежит   официальному  обнародованию   и размещению на стендах   по обнародованию в здании администрации сельского поселения Высоково,  центральной площади д. Высоково и  на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Высоково                                                    Е.В. Смородов